

ادامه از صفحه ۱۲

مواد مخدر

جالشی به وسعت ۵ قاره جهان

اروپای قاره‌ای (Continental Europe) به خشکی اصلی تشکیل‌دهنده قاره اروپا – منهای جزیره‌های اروپا– گفته می‌شود. در میان مردمان جزایر اروپا به‌طور اختصار به این سرزمین «قاره» می‌گویند. در عام‌ترین تعریفی که از اروپای قاره‌ای وجود دارد، جزایر یونانی، مالت، سیسیل، ساردنی، کرس، جزایر بالزاری، ایسلند، ایرلند و پادشاهی متحد و ممالک وابسته به آن جزء این سرزمین محسوب نمی‌شوند. بسیاری از تعاریف موجود از این سرزمین، مرزهای آن را تا کوه‌های اورال، رود اورال و رشته‌کوه قفقاز می‌دانند) یکی از بزرگ‌ترین بازارهای مصرف هروئین شرق، کوکائین غرب و حشیش تولیدی منطقه اروپاست. سالانه مبلغ بیش از ۸/۶ میلیارد یورو از قاچاق هروئین درآمد به دست می‌آید. تجارت هروئین در اروپا نقش عمده و سهم بزرگی در مرگ‌ومیرها و هزینه‌های اجتماعی دارد. قرارگیری بین دو منطقه اصلی تولید مخدر در دنیا یعنی – آسیا و آمریکای لاتین- و هم‌جواری با آفریقای عمدتا درگیر شورش و فقر، اروپای قاره‌ای را به مقصد ترانزیتی حیاتی و در دسترس برای انواع جرائم سازمان‌یافته از قاچاق مواد مخدر و انسان تا پول‌شویی و جعل و فساد، تبدیل کرده است. این گزارش حجم بازار خرده‌فروشی اروپا را مبلغی بالغ بر ۲۴ میلیارد یورو در سال ۲۰۱۳ ارزیابی کرده است. از این مقدار بیشترین حجم به ترتیب به بازار حشیش ۳۸ درصد، هروئین ۲۸ درصد و کوکائین ۲۴ درصد تعلق دارد. معضل مواد مخدر در قاره سیاه به‌ویژه غرب این قاره به‌صورت روزافزون تشدید می‌شود، با وجود این کانون توجه سیاست‌گذاری جهانی مواد مخدر بیشتر مسئله کاهش عرضه در کشورهای آمریکای جنوبی از جمله کلمبیا و مبارزه با قاچاقچیان و کارتل‌های مواد مخدر این کشورهاست. درآمد‌های حاصل از قاچاق کوکائین به اروپا از غرب آفریقا سالانه بالغ بر ۵/۱ میلیارد دلار تخمین زده شده که بیشتر از بودجه سالانه چندین کشور آفریقایی است. ب‌رواضح است که چنین تجارتی منجر به بروز فساد و چالش‌های حاکمیتی، خشونت، پول‌شویی و از همه مهم‌تر چالش‌های مرتبط با حوزه سلامت و بهداشت به‌دلیل افزایش تعداد مصرف‌کنندگان می‌شود.عمق تأثیرگذاری کارتل‌های مواد مخدر بر اقتصاد، سیاست و امنیت دولت‌های غرب آفریقا به‌ویژه کینه‌بسیار به‌عنوان نخستین دولت مخد‌ری باعث شده است سیاست‌ها و استراتژی‌های مقابله‌ای سخت‌گیرانه در این کشورها تا حد زیادی عقیم بماند. در سال‌های اخیر به‌ویژه پس از بحران یوگسلاوی و کوزوو، منطقه بالکان به ترانزیت انواع قاچاق و تجارت غیرقانونی از قاچاق انسان و مواد مخدر تا کالا‌های تقلبی تبدیل شده است. همچنین به دلیل قرارگیری بین منبع اصلی تولید هروئین و نیز بزرگ‌ترین بازارهای مصرف این ماده، این منطقه به معرض آسیب‌های بسیاری از نتایج این عرضه گسترده بوده است. مسیر بالکان کماکان مبدأ ورود هروئین به قاره اروپاست. مسیر بالکان افغانستان را از طریق ایران و ترکیه به مشتریان اروپایی متصل می‌کند. این مسیر از دهه ۱۹۸۰ تا حتی زودتر، به منظور قاچاق هروئین به اروپا استفاده می‌شده است. در این مسیر ترکیه تقاطع کلیدی و شهر استانبول مقر هماهنگی‌های تقسیم و توزیع هروئین قاچاق به دیگر نقاط است. هروئین قاچاق از ترکیه به سه شیوه هوایی، زمینی و دریایی به غرب اروپا قاچاق می‌شود: پاکستان را می‌توان منبع و منشأ ایجاد کارتل‌بیس مواد مخدر و به‌عنوان جولانگاه قاچاقچیان حرفه‌ای و بین‌المللی و دیگر جرائم سازمان‌یافته به منطقه دانست. وجود مناطق قبایلی خودمختار و خاکستری مانند «خیبر»، «سرحد» و «مند»، باعث شده تا لائبرتوار‌های متعددی برای تولید و تبدیل مواد مخدر در این کشور فعال باشند و این شرایط، موجب به‌وجودآمدن تهدیدهایی برای امنیت ملی ایران شده است. بیش از نهم‌مشتکر ایالات متحده آمریکا و ناتو به افغانستان و در سال ۲۰۰۱ میلادی، تعداد مصرف‌کنندگان هروئین در آمریکا ۱۸۹ هزار نفر بود؛ حال آنکه این تعداد در سال ۲۰۱۶ به چهار میلیون و ۵۰۰ هزار نفر رسید (۲،۵ میلیون معناد به هروئین و دو میلیون مصرف‌کننده تفریحی). از طرفی تعداد مرگ‌های ناشی از مصرف هروئین در آمریکا از هزارو ۷۷۹ مورد در سال ۲۰۰۱ به ۱۰هزارو ۵۷۴ مورد در سال ۲۰۱۴ رسید؛ تاجاکه مرگ‌های ناشی از مصرف و بیش‌مصرفی (اوپیوئیدها تبدیل به بحرانی عمیق موسوم به بحران اوپیونیدی در سال گذشته میلادی در این کشور شده است. جای تعجب است که عملیات ریشه‌کنی و امحای مزارع به رهبری ایالات متحده و زیر نظر این کشور در افغانستان صورت می‌گیرد و همچنان سربازان آمریکایی بیشتری روانه کشور افغانستان می‌شوند. حال آنکه آمار‌ها حاکی از آن است که سطح زیر کشت در سال گذشته به بالاترین میزان خود رسیده است. خلاصه آنکه کشورهای زیادی در پنج قاره دنیا گرفتار مواد مخدر هستند. مردمان زیادی در این مسیر غلط زندگی خود را فضا کرده و بر باد داده‌اند. آنچه بیان و تصویر شد، گوشه‌ای از استیصال جامعه جهانی در این زمینه است. جهان بشریت شاهد و نظاره‌گر بحران و چالش ویرانگر گسترش مصرف انواع مواد مخدر (چه سنتی و چه صنعتی و شیمیایی) از شرق قاره آفریقا گرفته تا قاره آمریکا و اروپا، خاورمیانه و آسیاست! این بحران، میلیون‌ها انسان را به بند کشیده. آیا با توجه به گسترش روزافزون جهانی مصرف انواع مواد مخدر، می‌توان امیدوار بود روزی این انسان‌ها به دامن پاک خانواده و جامعه بازگردند؟

شرق: وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با بیان اینکه احکام صادرشده برای دانشجویان به نظر ما هم سقف بالایی دارد، اعلام کرد که از مسئولان قوه قضائیه خواشش کردم حداکثر ارفاق را در احکام دانشجویان داشته باشند.
به گزارش ایسنا، منصور غلامی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسشی درباره وضعیت احکام دانشجویان و سنگین‌بودن آن گفت: احکام صادرشده برای دانشجویان به نظر ما هم سقف بالایی دارد. من با مسئولان قوه قضائیه، حضوری صحبت و خواشش کردم حداکثر ارفاق را داشته باشند، حتی در خواست صرف‌شدن این احکام را کردیم و از دانشجویان هم خواستیم به‌موقع درخواست تجدیدنظر کنند، اما به‌رحال اصلاح این موضوع باید از مجاری قانونی باشد. وی درباره پاسخ قوه قضائیه به درخواست کاهش احکام نیز گفت: این موضوع با استقبال روبه‌رو شده و این مسئله به قضات مربوط می‌شود که امیدواریم روند مثبت باشد. منصور غلامی، ضمن بیان این مطلب در ارتباط با تعداد دانشجویان دستگیرشده در اعتراضات دی‌ماه سال گذشته، در پاسخ به این سؤال که هفته گذشته دستیار ویژه رئیس‌جمهور تعداد دانشجویان بازداشتی را که منجر به صدور حکم برای آنها شد، ۱۱ نفر اعلام کرد، اما دانشجویان این‌آمار را بیش

از تعداد اعلام‌شده دانستند، اظهار کرد: تعداد دانشجویان دستگیرشده بیش از ۱۱ نفر بود و احتمالا منظور خانم مولاوردی تعداد بازداشتی‌های یک دانشکده بوده است. البته اکنون

درخصوص تعداد دقیق آنها حضور ذهن ندارم. تعداد دقیق دانشجویان دستگیرشده را قوه قضائیه می‌داند و در این رابطه گفت‌وگوهای خوبی با قوه قضائیه داشته‌ایم. وزیر علوم خطاب به دانشجویان بازداشت‌شده در اعتراضات دی‌ماه، گفت: توصیه ما به دانشجویانی که به هر شکل و ادیلی حکم برایشان صادر شده این است که حتما در موعد قانونی درخواست تجدیدنظر بدهند، چون هر حکمی که مبنای قانونی داشته باشد اصلاح و تغییر آن هم از مجرای قانونی باید اتفاق بیفتد، بنابراین غفلت از این مسئله ممکن است باعث تثبیت حکم شود.

وی ادامه داد: دانشگاه‌ها و مراکز وابسته به وزارت علوم هم کمک می‌کنند تا این دانشجویان بتوانند رانمایی‌های لازم را برای انتخاب مسیر

وزیر بهداشت مطرح کرد

زمانی برای شناسایی کاسبان تحریم

شرق: وزیر بهداشت گفت: در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی، هیچ مشکلی در تأمین ارز مورد نیاز نداریم و باید مراقبت کنیم که ارز به افراد نایزمد و صلاحیت‌دار اختصاص پیدا کند و درعین‌حال، کاسبان تحریم را شناسایی و با سودجویان برخورد کنیم.
سیدحسن هاشمی در اجلاس معاونان درمان دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور و مدیران بیمه سلامت، اظهار کرد: مدیرکل تجهیزات پزشکی وزارت بهداشت موظف است اسامی شرکت‌هایی که با ارز چهارهزار و ۲۰۰ تومانی اقدام به خرید دارو و تجهیزات می‌کنند، به دانشگاه‌های علوم پزشکی و بیمارستان‌ها اعلام کند تا دارو و تجهیزات پزشکی خریداری‌شده با ارز چهارهزار و ۲۰۰ تومان، با قیمتی بیشتر خریداری نشود. وزیر بهداشت تصریح کرد: مردم نباید احساس کنند که ما در برابر حاضرین فقط نظاره‌گریم. نباید در برابر متخلفان و سودجویان کوتاه بایسیم، چراکه زمانی که انسان در برابر افراد شرور و سودجو ضعیف باشد، شرارت نهادینه می‌شود. بنابراین باید در شرایط کنونی قوی باشیم و با نقشه‌های افراد سودجو مقابله کنیم. باید در میدان حضور داشته باشیم، چراکه با خطابه و شعار مشکلی حل نمی‌شود. هاشمی ادامه داد: درحال‌حاضر قیمت ارز تخصیصی درمقایسه با ماه‌های پایانی سال گذشته تفاوتی ندارد. بنابراین قیمت دارو و تجهیزات پزشکی نباید تفاوت چندانی داشته باشد و درحال‌حاضر به هر شکتی که ارز چهارهزار و ۲۰۰ تومانی اختصاص می‌یابد، دلیلی برای افزایش قیمت محصولات وجود ندارد و در سال ۹۷ به‌طورمتوسط، افزایش قیمت دارو بیشتر از ۹ تا ۱۰ درصد نخواهد بود. بنابراین در برخورد با تخلفات، جدی باشید و اطمینان داریم که این روزهای سخت می‌گذرند. وزیر بهداشت یکی از مشکلات حوزه دارو و تجهیزات پزشکی را نقدینگی عنوان کرد و گفت: تأمین‌کنندگان دارو و تجهیزات پزشکی حق دارند که مطالبات خود را دریافت کنند تا دوباره به تأمین محصولات مورد نیاز بپردازند، اما وزارت بهداشت نیز با دو بهکار بزرگ، یعنی دولت (سازمان برنامه و بودجه) و سازمان تأمین اجتماعی روبه‌رو است؛ بنابراین از مسئولان انتظار داریم که نگاه

جامعه

روایت فساد در شهرداری تهران

شهرداد همتی

برای نخستین بار تصویری دقیق و تخصصی از رخنه مافیای فساد در مدیریت شهری و تضییع ده‌ها هزار میلیارد تومان از حقوق بیت‌المال در دهه‌های اخیر به دست آمد که پیگیری آن در مراجع قضائی و نظارتی نیز با پیشرفت قابل‌توجهی به گرفتن نتیجه حق مردم نزدیک شده است. مهم‌ترین اصل سازمان بازرسی شهرداری تهران در دوره اخیر، عدم اغما و توصیه‌پذیری در برخورد با تخلفات و فساد بوده است. فساد و رانت‌خواری چه تحت پوشش کارآفرینی باشد، چه پشت عناوین تخصصی مخفی شود و چه لباس ارزش‌ها و عناوین مقدس را بپوشد، فساد است. مجموعه سازمان بازرسی نیز در این دوره فارغ از توصیه‌های سیاسیون، وزرا، نمایندگان مجلس و شورای شهر و هر صاحب‌نفوذی، به انجام وظیفه خود در مبارزه بی‌اغماض با فساد و تخلف پرداختند». شیرازی در بخش پایانی نامه استعفاش از فشارها به شهرداری تهران گفته و آن را دلیل استعفاى خود عنوان می‌کند و می‌گوید: «اکنون بر اساس برخی از اخبار واصله، فشارهای وارده از سوی برخی جاها منی بر کنترل و توقف حرکت سازمان بازرسی شهرداری تهران در این مسیر، ممکن است برای جناب‌عالی که در آغاز راه سخت امانتداری حقوق مردم قرار دارید، مشکلاتی ایجاد کنند لذا لازم می‌دانم عرض کنم که گرچه نمی‌خواهم رفیق نیمه‌راهی برای شما باشم اما قادر به تغییر این راه رفته در عمر گذشته نیز نیستم و اگر این فشارها ممکن است فعالیت جناب‌عالی را مختل کند، ترجیح می‌دهم شما را در اجرای تصمیمتان مختار بگذارم و به‌عنوان شهروند عادی به وظیفه خود پایبند بمانم».

مطابق گفته‌های منبع آگاه «شرق»، در این دوره ۳۰۰ روزه بخشی از هزارو ۳۰۰ ملک نجومی بازپس گرفته شده و شنیده‌ها حاکی از آن است که طی روزهای گذشته حکم تخلیه برای یکی از نمایندگان پیشین شورای شهر که دفتر کارش متعلق به شهرداری تهران بوده است، ارسال شده اما او با دیدن

حکم آن را پاره کرده است». اینها تنها بخشی از تلاش‌های ۳۰۰ روزه سازمان بازرسی در دوره روی‌کارآمدن شهردار اصلاح‌طلب پیشین است و شیرازی پیش از رفتن در نشست خبری خود به نکات مهم دیگری نیز اشاره کرد. او در این نشست خبری در بخشی از صحبت‌های خود گفت: «می‌گویند ۱۰ درصد فساد در شهرداری کاهش پیدا کرده، اما سؤال اینجاست که چرا تنها ۱۰ درصد؟ باید بگویم متأسفانه در خود سازمان بازرسی هم متخلفانی وجود داشتند که ما به آنها امان و فرصت ندادیم. ذکر این‌ نکته را لازم می‌دانم که شهروندان تهرانی سه گرفتاری در شهر تهران دارند که عبارت‌اند از قانون‌گریزان و قانون‌فروشان و توصیه‌کنندگان. ما پرونده‌هایی داشتیم که ده‌ه هزارمتر بدون سند ملکی، ساخت‌وساز انجام داده‌اند».

شیرازی با اشاره به اینکه عناصر ناسالم در لایه‌های مدیریتی شهرداری وجود دارد، گفت: «این توصیه‌کنندگان پدر شهر را درآورده‌اند و مردم را بیچاره کردند. ما جزئومه فساد را در شهرداری پیدا کردیم و به آقاان جهانگیری و ششمخانی در این زمینه اطلاع‌رسانی کردیم و همه پرونده‌ها را در اختیارشان قرار دادیم و آنها نیز قول پیگیری دادند. رئیس سابق سازمان بازرسی شهرداری تهران همچنین گفت: حجم فساد در شهرداری بی‌سابقه است و ما پرونده را برای مقامات ارسال کردیم و مقام معظم رهبری نیز دستور پیگیری دادند و حالا حجت بر مسئولان قضائی نیز تمام شده است. من همین‌جا اعلام می‌کنم که ده‌ها هزار میلیارد تومان به بیت‌المال بازخواهد گشت».

شیرازی در ادامه افزود: روز اولی که به سازمان بازرسی آمدم، به همکارانم گفتم مانند یک تخریب‌چی اطلاعات عملیات جنگ کار کنید، ما می‌دانستیم که فساد یک آژدهای هفت‌سر در شهرداری است. حالا باید بگویم که با مافیای سستگینی مواجهیم اما با کارهایی که در این ۳۰۰ روز کردیم، خواب را از چشم رانت‌خوارها و مفت‌خورها گرفتیم و می‌دانم که دیگر آرامش نخواهند داشت.

درست برای ارائه درخواست تجدیدنظر غلامی با اشاره به پیگیری‌هایش از قوه قضائیه در مورد پرونده دانشجویان بازداشت‌شده، گفت: به صورت حضوری با مسئولان قوه قضائیه دیدارهایی داشتم و از آنها خواستم به قضات محترم توصیه کنند تا با رفت اسلامی به این پرونده‌ها نگاه نکنند. همچنین خواشش کردم تا وضعیت اجتماعی، سن دانشجویان و شرایط خاصی را که در آن اعتراضات صورت گرفته بود در نظر بگیرند. همچنین در خبری دیگر عضو هیئت‌رئیس فراکسیون

امید از رایزنی با مسئولان قضائی در رابطه با احکام صادرشده علیه دانشجویان خبر داد.

به دنبال انتقادات به موضوع احکام صادرشده برای برخی از دانشجویان در جریان اعتراضات دی‌ماه ۹۶، فاطمه سعیدی، نماینده مردم تهران و عضو هیئت‌رئیس فراکسیون امید، به خبرنگارلاین گفت: برای پیگیری احکام صادرشده علیه برخی فعالان دانشجویی در فراکسیون امید کمیته‌ای تشکیل شد که این کمیته در حال رایزنی با قوه قضائیه است تا بتواند برای آنها عفو و تخفیف بگیرد. او گفت: در این رابطه تاکنون سه جلسه برگزار شده است و اخیرا نیز نامه‌ای به مسئولان قضائی و سایر نهادهای مرتبط نوشته شده که امیدواریم بتواند مؤثر واقع شود. سعیدی در پاسخ به این سؤال که چقدر امید است این رایزنی‌ها مثمرتر واقع شود، گفت ما امید زیادی داریم.

خبر

احتمال خیزش گردوخاک در ۱۷ استان

● **ایسنا:** مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی ضمن اشاره به برقراری جو پایدار در بیشتر مناطق کشور، از خیزش گردوخاک در استان‌های خوزستان، بوشهر، سمنان، قم، مرکزی، تهران و اصفهان خبر داد.
احد وظیفه اظهار کرد: بر اساس تحلیل آخرین نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی، در سه روز آینده در غالب مناطق کشور آسمان صاف و آفتابی خواهد بود. وی ادامه داد: در همین مدت در مناطقی از شمال‌شرق، شرق، جنوب‌شرق و دامنه‌های جنوبی البرز مرکزی و شرقی در استان‌های سمنان، قم، مرکزی، جنوب تهران و بخش‌هایی از اصفهان وزش باد شدید پیش‌بینی می‌شود که در برخی مناطق همراه با خیزش گردوخاک خواهد بود. مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی با اشاره به اینکه در سه روز آینده در استان‌های خوزستان و بوشهر نیز وزش باد شدید پیش‌بینی می‌شود، گفت: در برخی مناطق این استان‌ها وزش باد، همراه با خیزش گردوخاک و کاهش کیفیت هوا خواهد بود. وظیفه در پایان در مورد شرایط آب‌وهوایی تهران در دو روز آینده گفت: آسمان تهران امروز و فردا (هفتم و هشتم تیر) صاف، همراه با وزش باد پیش‌بینی می‌شود.
بیشترین و کمترین دمای تهران در دو روز آینده به‌ترتیب ۳۶ و ۲۵ درجه سانتی‌گراد و ۳۷ و ۲۵ درجه سانتی‌گراد خواهد بود.

۲۳ هزار کلاس درس تخریبی در

تهران داریم

● **ایلنا:** علی شهری (مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران) در گفت‌وگو با ایلنا درخصوص عمده‌ترین مشکلاتی که پیش‌روی اقدامات نوسازی مدارس وجود دارد، گفت: یک مجموعه توانمند هستیم و چندان مشکلی نداریم، اما باوجوداین برخی مشکلاتمان شامل ساماندهی و جابه‌جایی است. گاه برای این جابه‌جایی به مشکل برمی‌خوریم. شهری در پاسخ به این سؤال که آیا شرایط اقتصادی روز جامعه در روند کارتان تأثیر داشته است؟ گفت: با توجه به تجربیات در مقاطع این چنینی باید بگویم شرایط اقتصادی روی کار ما و قیمت‌های پیشنهادی که مطرح می‌شود، اثرگذار است، حتی پیمانکاران با یک مقدار احتیاط دراین‌باره برخورد می‌کنند، اما اینها مقطعی است و ما با بسیاری از این مسائل مواجه شده‌ایم و بعد از آن عبور کرده‌ایم.



ترانه،ابراهیمی محمدمصطفی،ابراهیمی افروز،آخلاقى اغزاله،آخوان اعبدى،اسبغى ايرج،اسکندرى صفور،الاسماعيل نژاد،آزاده،اعتباريان امريم،اعتمادى اسما،افخمى احجت‌اله،امانى اسيماء،امانى ايريدون،اميدى،اهاوار،امينى ايونه،اوشيدرى اوشين،ايبكىچى اعليرضا،اميدكان اظهار،آذربى احمد،آز يامنش ايبابك،آل آقا صديق،آل داود آذر،آل طاهالاعالمه،باقر يان راضا،بانگيز ايوشا،بشير افهميه،بقاى شاه‌پرئ،بهزادى اهما،بذر افشان عبدالحميد،پازوكى اعلى،پوررضوى افرىساء،تايعى اشيدده،نامى اتيكو،ترخانى اعلى،ترقى جاه‌اهمايپون،تك فريده،تقّه الاسلامى توكلى اكارن،جان‌ننارى امير حسين،جبارى اعيسى،جبارى احمد،جبلئى افرناز،جهان‌بين اعليرضا،جوادى اويىدا،جبلانجئى اعباس،چراغچئى احسين،چراغچئى امير گزان،حسينى امهدى،حسينى امير حسين،حشمئى ارامين،حفيظئى امحسن،حيدرى اسياىمك،خازنى اميد،خاكيزا انادر،داوودى امحسن،دايئى نبي اعباس،دئينى امحسن،رامه،پروانسه،رزاقى اعلى،رسولى امك،رسولى اعلى،رضوى اسپيده،رفيعئى هنجائى مجتبئى،رمزئى ازروان،روح‌بخشان اعلى،روستاينان فردا،كپوان،روشن‌بين اسياىمك،زمردى اشهناز،زهنساب علسئى،سامعئى امينا،سبزئى اعليرضا،سعادت‌منداعلى،سلطانئى انرگس،سليمان زاده،اسالومه،سوزنجئى شيماء،شريفئى كوشا،انفيسه،شهيدادى داداود،شهيدئى اهيرو،شيخ الاسلامئى ابهزاد،شيشه‌گران ارضوان،صادق زاده عئين الدين،صادق زاده انفيسه،صالحئى انسترن،صفائى امير حسين،طاهرى اليلى،طاهرى اقدرت الله،عاقلى ناصر،عزىزئى ارويا،عليپيور اهامون،عليپيور اييمان،عليزاده اسكوبئى راضا،عنصرئى الهام،فاطمئى احمدرضا،فتوحئى محمدهادئى،فدوى اميرشاهرخ،فربوسفئى امهر داد،فلاح‌اهائى،فاسمئى فراگورش،قاضئى مراد،امرضيه،فرداغئى مانئى،قره‌گزلئى اكمال الدين،قطب‌امليكا،قصرئى اميترا،كاويان احسين،كرم‌يزاده اميريام،كويل اسداله،كيبائى آزاده،كيتيبادئى الميرزا،كنجه‌اڭاه،لارى ارامش،لاهيچئى احمدحسين،ماهر اميرم،مجتهدئى مقدم‌افرنزه،محبوبئى احمد،محمدپور آنه،محمد تاتارى ابهناز،محمدهادئى اسعيد،محمودئى اناواه،اسارا،مدقلاچئى افرېدم،مرشدرزاده علسئى،مشهدئى الاصل،امتها،معينئى الله،مقدمئى انزار،موسوئى نيا،افهميه،مولوئى تبرزئى اسامان،مؤمنئى روبا،ميرسيستئى احمد،ميرز زاده امينا،نادرى اگر،منصيرئى اداريوش،نهداران اجواد،نوبهار،ادائيل،نورزادئى بهمن،نيكواواهيك،هار توتيان،اشهلا،همايوسئى از هرا،عاصيان اشورش مياشئرى اگر،مير،سليم اشادان،يزدانئى ابراهيم،يغمائى اسونيتار،رحمائى ادرس تهران،خيابان شهيدلواسائى (فرمانبۀ غربى)،خيابان شهيد جباريان (فوردوين)،كوچه مسجدئى،كوچه مرمرئى،پلاك ۱۳-موسه خير به بهنام دهنش پور

افتتاحيۀ ۲۸ تير ۱۳۹۷ ساعت ۱۶-۲۱ بازديد ۹ تير ۱۳۹۷ ساعت ۹-۱۶

نگارخانه روزاني مجموعۀ نگارخانۀ سيمي،تخليلات است.

نگارخانه

بهنام دهنش پور

حمایت از بیماران مبتلا به سرطان

Behnam Daheshpour Charity Organization

behnamcharity

نگارخانه

بهنام دهنش پور

حمایت از بیماران مبتلا به سرطان

Behnam Daheshpour Charity Organization

behnamcharity